tarafından ilhakı, Bulgaristan’ın bağımsızlığını ilan etmesi ve Girit’in
Yunanistan’a katıldığını ilân etmesiyle Balkanlar’da ortaya çıkan bunalımlı
durumla ilgili görüşmeler yapılmıştır. Kamil Paşa hükümetinin düşüşünden
Abdülhamit’in yerine V. Mehmet’in başa geçirildiği Mayıs 1909’a değin ise,
13 Nisan 1909 (31 Mart 1325) tarihindeki 31 Mart Vak’ası’nın başarısızlığa
uğramasının da etkisiyle Meclis-i Meb’ûsan’daki ıslahat taraftarları yeniden
güç kazanmıştır. Bu kapsamda Meclis’in yasama görevini gerçekleştirebildiği
Mayıs 1909’dan Ağustos 1909’a kadarki dönemde önemli kodifikasyon çalış-
maları yapılmıştır.